Директору

ОГБОУ «Томский физико-технический лицей»
___________________Н.Г. Лукьяновой

_______________________________________

                                                     (Ф.И.О. родителя/ законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу зачислить меня _____________________________________ _____________________________________________________________,

учащегося(уюся) __________ класса на кафедру инженерной подготовки ТУСУРа на базе ОГБОУ «ТФТЛ».

         Подтверждаю, что ознакомлен(а) с содержанием деятельности кафедры: лекторий, проекты на базе ТУСУРа, участие в конференции, участие в  олимпиадах, летние практики: техническая, лингвистическая /английский разговорный язык технической направленности/.

Согласен с обучением своего ребенка на кафедре инженерной подготовки ТУСУРа на базе ОГБОУ «ТФТЛ»
____________________________/_________________________________/

                                                        (Ф.И.О. родителя /законного представителя)
____________________________/_________________________________/

                                                        (Ф.И.О. учащегося(йся) старше 14 лет
 «_________» __________________ 2017г
Директору

ОГБОУ «Томский физико-технический лицей»

___________________Н.Г. Лукьяновой

_______________________________________

                                                 (Ф.И.О. родителя/ законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу зачислить меня _____________________________________ _____________________________________________________________,

учащегося(уюся) __________ класса на кафедру инженерной подготовки ТУСУРа на базе ОГБОУ «ТФТЛ».

         Подтверждаю, что ознакомлен(а) с содержанием деятельности кафедры: лекторий, проекты на базе ТУСУРа, участие в конференции, участие в  олимпиадах, летние практики: техническая, лингвистическая /английский разговорный язык технической направленности/.

Согласен с обучением своего ребенка на кафедре инженерной подготовки ТУСУРа на базе ОГБОУ «ТФТЛ»

____________________________/_________________________________/

                                                        (Ф.И.О. родителя /законного представителя)
____________________________/_________________________________/

                                                        (Ф.И.О. учащегося(йся) (старше 14 лет)

 «_________» __________________ 2017г